— 1 —

四 川 省 教 育 厅

川教函〔2022〕109 号

四川省教育厅

关于公布 2022 届四川省优秀大学毕业生

认定结果的通知

各市（州）教育行政部门，各普通高等学校、有关研究生培养

单位：

根据《四川省普通高等学校优秀毕业生评选认定办法》规定，

经班级推荐、院系推荐、学校审核、教育厅复核，认定李明阳等

17211 名大学生为 2022 届四川省优秀大学毕业生（以下简称“省

优毕业生”），现予以公布（名单见附件）。

各地、各高校和研究生培养单位要通过各种渠道、多种方式，

广泛宣传省优毕业生的先进事迹，教育引导广大高校学生以省优

毕业生为榜样，树立正确的成才观、择业观，刻苦学习，勇担时

代大任，努力成长为德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接

班人。希望评选出的省优毕业生谦虚谨慎，不骄不躁，踔厉奋发，

笃行不怠，把个人的理想追求融入党和国家事业之中，在为党、

为祖国、为人民多做贡献的同时实现人生的价值。

 — 2 —

附件：2022 届四川省优秀大学毕业生名单

四川省教育厅

2022 年 3 月 4 日

信息公开选项：主动公开

 四川省教育厅办公室                         2022 年 3 月 4 日印发

	doc_mark
	Content